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La 2.5. Kesävesien avaus

Yhdistyksen kesävesiä yritetään avata. WC- ja suihkutilat avataan vesien avaamisen 
yhteydessä. Vesien avaamisesta ilmoitetaan sähköpostilla ja tekstiviestillä. Ja jos tämä 
aikataulu pitää, niin saunakauden avajaiset on la 16.5. Tämä kauden ensimmäinen 
saunakerta maksuton.


La 9.5. klo 10-13 Yhdistyksen kevättalkoot

Tehtävien jako Pirtin pihassa. Talkootehtäviin kuuluu mm. haravointia, kukkapenkkien 
siistimistä, vesikourujen putsausta, kalusteiden päältä peitteiden poistamista ja paikoilleen 
siirtoa. Kaikille talkoolaisille tarjolla soppalounas, jos keittiöön löytyy riittävästi väkeä. 
Talkoot eivät kartuta yhteisötyötunteja, mutta keittiötyöt kerryttävät. Multamarket avoinna 
klo 11-12.


Talkoopäivänä klo 10-11 keittiölle voi viedä pakastettua viime vuoden satoa, esimerkiksi 
marjoja, omenaa ja raparperia. Näistä keittiö loihtii herkkuja meille kaikille. Tuothan 
tuotteet jäisinä.


Ti 12.5. klo 17-20 Yhteisötyötiistait käynnistyvät

Töitä jaetaan klo 17 alkaen varastolla. Viljelijöitä pyydetään odottamaan työnjakoa 
varaston ulkopuolella siihen saakka, koska ohjaajat tarvitsevat oman aikansa 
suunnitellakseen töiden jakamista ja laittaakseen välineet valmiiksi. Yhteisötöitä on tarjolla 
myös omatoimisesti tehtynä ja näitä töitä löytyy verkkosivuilta. Tehdyt yhteisötyöt 
ilmoitetaan myös verkkosivun lomakkeella.


Multamarket on avoinna tiistaisin yhteisötöiden aikaan klo 18-19 ja tällöin on mahdollista 
varata ostetulle materiaalille Avant-kuljetus omalle palstalle. Kuljetukset hoidetaan 
yhteistöiden tarpeiden välissä, jossain tilanteissa voi mennä klo 19-20 välille. Palstalaisen 
tulee olla paikalla osoittamassa, mihin kuorma lasketaan. Kuorma puretaan tieltä, joten 
purkupaikan edessä ei voi olla mitään estettä. Multamarketin tuotteita voi ostaa myös 
itsepalvelumyymälästä varaston takaa aidatulta alueelta.


Su 17.5. klo 13 Yhdistyksen kevätkokous Pirtillä

Kokousmateriaalit toimitetaan jäsenille sähköpostilla etukäteen. Lisäksi materiaalit ovat 
nähtävissä kokouspaikalla puoli tuntia ennen kokouksen alkua.


https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/ilmoittaudu-yhteisotoihin/
https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/tehdyt-yhteisotyot/


Ke 20.5. klo 17–19 Taimimyynti ja lettukioski Pirtillä

Steinerkoulun 3B-luokka myy esikasvattamiaan hyötykasvien ja kukkien 
taimia Pirtin pihassa. Tuotto menee luokan leirikoulukassaan. Maksu 
käteisellä tai mobilepaylla. Tervetuloa taimiostoksille! Myös lettukioski 
avoinna. Lettu omaan astiaan 3€ ja kertakäyttöiseen 5€. Myynnissä myös 
kahvia, teetä, mehua ja makkaraa.


La 6.6. klo 10-13 Kesäkauden avajaiset Pirtillä

Ohjelmassa kesäkahvila, viljelijöiden kirppis ja taimien vaihtotori, lapsille kasvomaalausta 
ja keppihevosrata. 


Peräkärry- ja laitevuokraukset

Laitevuokraus on käynnistynyt. Peräkärryn ja välineiden vuokraukset hoidetaan 
verkkosivujen varauskalentereiden kautta. Noudosta ja palauksesta sovitaan 
sähköpostitse. Katso lisätietoja verkkosivuilta. Pirtin pihapiirin varaston eteläpäädystä voi 
lainata lyhytaikaiseen tarpeeseen kotti- ja maitokärryjä sekä jyrää. Lainaus vain käytön 
ajaksi, palautus heti käytön jälkeen. Välineitä ei voi varata.


Ilmoita tekemäsi espanjansiruetanahavainnot

Haluamme rajoittaa haitallisten espanjansiruetanoiden leviämistä puutarha-alueellamme ja 
sen takia pyydämme sinua ilmoittamaan etanahavainnot lomakkeella. Etanapartiot 
hyödyntävät tietoa, kun he suunnittelevat torjuntatoimiaan. Kiitos avustasi!


Jatkamme viime vuonna hyväksi todettua tapaa tehdä omavalvontaa palstakatselmuksiin 
liittyen. Omavalvontalomakkeen voi täyttää 25.5.-5.6. välisenä aikana. Lomake tulee 
saataville verkkosivuillemme ja tiedotamme tästä vielä erikseen. Tämän lisäksi tehdään 
palstakatselmuksia juhannusviikolla ja sen jälkeisellä viikolla. Ohjeet palstan hoitamiseen 
löytyvät vekkosivuiltamme. 


Oletko kiinnostunut tekemään kasvinsuojelututkinnon yhdistyksen kustantamana ja 
ryhtyä Sluxx-etanasyötin käyttäjäksi yhdistyksen alueella? Tutkinnon voi tehdä verkko-
opintona ja sen kesto on noin yksi tunti. Suorittamalla kurssin saat ostaa ja käyttää 
Suomessa hyväksyttyjä kasvinsuojeluaineita. Jos olet tästä kiinnostunut, ota yhteyttä 
ymparisto@nspy.eu.


Kaarlon turvepohjaista hevosenlantaa voi tilata numerosta 040 564 0722. Hinta 6,50 €/
säkki. Toimittavat tavaran sovitusti alueelle joko 2.5. tai 9.5. klo 11, 20.5. 
taimimyyntitapahtumaan tai 6.6. kesäkauden avajaisiin. Laita hänelle viesti, montako 
säkkiä otat ja milloin. 

https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/palvelut/valinevuokraus/
https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/ilmoita-etanahavainnosta/
https://bin.yhdistysavain.fi/1611001/tZWGBJSF7sJOXIwSElAw0bp3Xi/NSPY_Ohjeita_Nekalan_siirtolapuutarhaan_2025-2.pdf
mailto:ymparisto@nspy.eu

